Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 1.500 Kč/m
2
 + aktuální sazba DPH, 

tzn. že celková výše kupní ceny za předmět koupě specifikovaný v článku II. odstavci 1. 

této smlouvy činí 181.500 Kč včetně příslušné sazby DPH,  tj. 150.000 Kč + 31.500 Kč 

(DPH  21%). 

2. Kupní cenu ve  výši 181.500 Kč, slovy jednostoosmdesátjedentisícpětset korun českých, 

uhradí kupující na účet prodávajícího č. 19-1543078319/0800 a variabilní symbol 

9250170633 nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. O úhradě kupní ceny 

vyhotoví prodávající potvrzení, které bude tvořit přílohu návrhu na vklad vlastnického